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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката  за измена и дполнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

Се објавува  Одлуката  за измена и дполнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, што Советот на Општина Гевгелија ја 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
 
Бр.08-451/1 
18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 2 и 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр 5/02 г.), член 23 став (8) од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11192/15 и 
209/18 г. и ,,Службен весник на РСМ“ бр 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173 /21 г.), член 31 од 
Законот за буџетите (,,Службен весник на РМ“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 
171/12, 192/15, 167/16г. и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 151/21 г.), член 93 став 2 од Законот 
за административните службеници  (,,Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 
5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18 и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 14/20, 
215/ 21 и 99/22 г.) одредбите на Колективниот договор за вработените во Општина Гевгелија 
бр.01-375/1 од 24.02.2021 год. Законот за плати и други надоместоци на пратениците во 
Собранието на РМ и други избрани и именувани лица во РМ (,,Службен весник на РМ“ бр. 
36/94, 44/90, 11/91,38/91, 23/97, 37/05, 84/05, 121/07, 161/08, 92/09, 42/10, 97/10, 162/10, 11/12, 
145/12, 170/13, 139/14 и 233/18 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.51/23,65/23 и 51/24 г.) член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 139/14, 147/15 г. и ,,Службен весник на РСМ“ 
бр. 202/19 г.) и член 38 став (1) точка 4 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија“           бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина 
Гевгелија на седница одржана на ден 13.03.2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за изменување на Одлуката за  извршување  
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
Член 1 

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/2023 год.), членот 10 став 1 алинеа 1 се менува и гласи: 

--коефициентот за пресметка на платата на градоначалникот изнесува 2,52 со вредност на 
основицата во износ од 54.916,00 денари.  
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија“, а ќе се применува од 01.03.2024 година. 
 
Бр.09-434/1 
13.03.2024 год.        
Гевгелија                   Претседател 
             на Советот на Општина Гевгелија 
                   Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за периодот: 01.01.2023г. -31.12.2023 

година – КУМУЛАТИВ) 
 

Се објавува  Заклучокот за  усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за периодот: 01.01.2023г. -31.12.2023 година – 
КУМУЛАТИВ, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одр/ана на 
13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/2 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

 
 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 
209/18, 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21г.) и член 89 од Статутот на Општина Гевгелија 
(,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 13.03.2024 година, по 
расправата по Предлог-Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година, за период од 01.01.2023 - 31.12.2023 година, го донесе 
следниот: 



            18.03.2024 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА-  Број  7     страна   5 
 
                                                                        
 

 
  

 

 
ЗАКЛУЧОК 

1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година за период од 01.01.2023 - 31.12.2023 година (кумулатив). 

2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-435/1                                                                                Претседател 
13.03.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                  Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------    
 

       
        

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Гевгелија 
 за 2023 година 

 
Се објавува  Завршната сметка на Буџетот на Општина Гевгелија  за 2023 година , што 

Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одр/ана на 13.03.2024 година. 
 
Бр.08-451/3 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната 
сметка на СОУ јосиф Јосифовски“-Гевгелија за 2023 година 

 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната 

сметка на СОУ ,,Јосиф Јосифовски“-Гевгелија за 2023 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/4 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  
13.03.2024 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на 

СОУ ,,Јосиф Јосифовски“ –Гевгелија за 2023 година 
 

 
1.Се усвојува Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на СОУ 

,,Јосиф Јосифовски“-Гевгелија за 2023 година, усвоени и предложени од Училишниот 
одбор со Одлуки бр.02-228/1, 02-238/1, 02-229/1, 02-239/1, 02-230/1, 02-240/1, 02-231/1, 
02-241/1, 02-232/1, 02-243/1, 02-233/1, 02-234/1, 02-244/1,        02-245/1, 02-235/1  од 
27.02.2024 година.  

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-437/1                                                                            Претседател 
13.03.2024 год.                                                    на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                               Патрик Матх с.р. 
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----------------------------------------------------------   
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај 

 и Годишната сметка на ООУ ,,Владо Кантарџиев“ –Гевгелија за 2023 година 
 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната 

сметка на ООУ ,,Владо Кантарџиев“-Гевгелија за 2023 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/5 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

          

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на 

ООУ ,,Владо Кантарџиев“ –Гевгелија за 2023 година 
 
 
1.Се усвојува Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на ООУ 

,,Владо Кантарџиев“-Гевгелија за 2023 година, усвоени и предложени од Училишниот 
одбор со Одлуки бр.02-4/13, 02-4/13, 02-4/14 и 02-4/15 од 20.02.2024 година.  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-438/1                                                                               Претседател 
13.03.2024 год.                                                       на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                              Патрик Матх с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај 

 и Годишната сметка на ООУ ,,Крсте Мисирков“ –Гевгелија за 2023 година 
 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната 

сметка на ООУ ,,Крсте Мисирков“-Гевгелија за 2023 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/6 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

          

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на 

ООУ ,,Крсте Мисирков“ –Гевгелија за 2023 година 
 

1.Се усвојува Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на ООУ 
,,Крсте Мисирков“-Гевгелија за 2023 година, усвоени и предложени од Училишниот 
одбор со Одлуки бр.02-129/3, 02-129/1, 02-130/2 и 02-131/1 од 26.02.2024 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-439/1                                                                             Претседател 
13.03.2024 год.                                                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                              Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај 

 и Годишната сметка на ООУ ,,Ристо Шуклев“ –Негорци за 2023 година 
 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната 

сметка на ООУ ,,Ристо Шуклев“-Негорци за 2023 година, што Советот на Општина Гевгелија го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/7 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

          

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на 

ООУ ,,Ристо Шуклев“ – Негорци за 2023 година 
 

1.Се усвојува Годишниот финансов извештај и Годишната сметка за 2023 
година на ООУ ,,Ристо Шуклев“- Негорци,  усвоени и предложени од Училишниот 
одбор со Одлуки бр.02-85/17, 02-85/19, 02-85/16 и 02-85/18 од 26.02.2024 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-440/1                                                                          Претседател 
13.03.2024 год.                                                  на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------------------------     
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај 

 и Годишната сметка на ООУ ,,Климент охридски“ –Миравци за 2023 година 
 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната 

сметка на ООУ ,,Климент Охридски“-Миравци за 2023 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/8 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

          

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на 

ООУ ,,Климент Охридски“ – Миравци за 2023 година 
 

1.Се усвојува Годишниот финансов извештај и Годишната сметка за 2023 
година на ООУ ,,Климент Охридски“- Миравци, усвоени и предложени од Училишниот 
одбор со Одлуки бр.02-113/1, 02-113/4, 02-113/2, 02-113/5, 02-113/3 и 02-113/6 од 
26.02.2024 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-441/1                                                                               Претседател 
13.03.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај 

 и Годишната сметка на ООМУ ,,Васо Карајанов“ –Гевгелија за 2023 година 
 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната 

сметка на ООМУ ,,Васо Карајанов“-Гевгелија за 2023 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/9 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------   

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  
13.03.2024 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
За усвојување на Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на 

ООМУ ,,Васо Карајанов“ – Гевгелија за 2023 година 
 

1.Се усвојува Годишниот финансов извештај и Годишната сметка на ООМУ 
,,Васо Карајанов“- Гевгелија за 2023 година, усвоени и предложени од Училишниот 
одбор со Одлуки бр.02-26/3 и бр.02-26/4 од 13.03.2024 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-442/1                                                                            Претседател 
13.03.2024 год.                                                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                              Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------------------     
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Годишната сметка на  

ЈОУ Библиотека  ,,Гоце Делчев“ –Гевгелија за 2023 година 
 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишната сметка на ЈОУ Библиотека ,,Гоце 

делчев“-Гевгелија за 2023 година, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата 
одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/10 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
---------------------------------------------------------- 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување Годишната сметка  на Јавна општинска установа  

Библиотека  ,,Гоце Делчев“ -  Гевгелија за 2023 година 
 

1.Се усвојува  Годишната сметка на Јавна општинска установа Библиотека 
,,Гоце Делчев“ - Гевгелија за  2023 година, усвоена од Управниот одбор со Одлуки 
бр.02-41/2, 02-41/3, 02-41/4 од 05.03.2024 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-443/1                                                                                 Претседател 
13.03.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                  Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Годишната сметка на  

ЈОУ  Дом на култура ,Македонија“ –Гевгелија за 2023 година 
 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишната сметка на ЈОУ Дом на 

култура ,,Македонија“ -Гевгелија за 2023 година, што Советот на Општина Гевгелија го 
донесе на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/11 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување   Годишната сметка  на Јавна општинска установа  

Дом на култура ,,Македонија“ -  Гевгелија за 2023 година 
 

1.Се усвојува Годишната сметка на Јавна општинска установа    Дом на култура 
,,Македонија“-Гевгелија за  2023 година  усвоена од Управниот одбор со Одлуки бр.02-
33/5,  02-33/6, 02-33/3 и 02-33/4 од 05.03.2024 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.09-444/1                                                                          Претседател 
13.03.2024 год.                                                  на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 

 
--------------------------------------------------------------------     
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Годишната сметка на  

ЈОУ  Работнички универзитет ,,Кирил и Методија“ –Гевгелија  
за 2023 година 

 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишната сметка на ЈОУ Работнички 

универзитет ,,Кирил и Методија“-Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе 
на седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/12 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување Годишната сметка  на Јавна општинска установа  

Работнички универзитет  ,,Кирил и Методија“ - Гевгелија  
за 2023 година 

 
1.Се усвојува Годишната сметка на Јавна општинска установа       Работнички 

универзитет ,,Кирил и Методија“ - Гевгелија за  2023 година,  усвоена од Управниот 
одбор со Одлуки бр.02-11/5, 02-11/6 и 02-11/7 од 04.03.2024 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.09-445/1                                                                             Претседател 
13.03.2024 год.                                                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                              Патрик Матх с.р. 

 
----------------------------------------------------    
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување Годишната сметка на  

ЈОУ  Пионерски дом ,,Јосип Броз Тито“ –Гевгелија  
за 2023 година 

 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишната сметка на ЈОУ Пионерски дом 

,,Јосип Броз Тито“-Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата 
одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/13 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 

     

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став (1) точка 31 од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за усвојување  Годишната сметка  на Јавна општинска установа  

Пионерски дом ,,Јосип Броз Тито“ -  Гевгелија за 2023 година 
 

 
1.Се усвојува Годишната сметка на Јавна општинска установа       Пионерски 

дом ,,Јосип Броз Тито“ - Гевгелија за  2023 година,  усвоена од Управниот одбор со 
Одлука бр.02-30/1  од  08.03.2024 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-446/1                                                                               Претседател 
13.03.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                  Патрик Матх с.р. 

---------------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за неусвојување Годишната сметка на  

ЈОУ  за деца ,,Детска радост“ –Гевгелија  
за 2023 година 

 
Се објавува  Решението со кое не се усвојува  Годишната сметка на ЈОУ за деца 

,,Детска радост“-Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата 
одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/14 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------  
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 05/02 г.) и член 38 став1 точка 31од Статутот на 
Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на  
13.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за неусвојување  Годишната сметка  на Јавна општинска установа  

за деца  ,,Детска радост“ -  Гевгелија за 2023 година 
 

1.Не се усвојува  Годишната сметка на Јавна општинска установа за деца 
,,Детска радост“ - Гевгелија за 2023 година, усвоена  од Управниот одбор             со 
Одлуки бр.02-55/9 и 02-55/10 од  23.02.2024 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-447/1                                                                                  Претседател 
13.03.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                    Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на 
бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот во  

ЈОУДГ   ,,Детска радост“ –Гевгелија  
за 20234година 

 
Се објавува  Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за 

пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот во ЈОУДГ   ,,Детска 
радост“ –Гевгелија за 2024 година, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на 
седницата одржана на 13.03.2024 година. 

 
Бр.08-451/15 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------  
 

 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“              бр.104/19, 146/19, 
275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22 г.) и член 38 став (1) точка 44 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21 год. ), а во врска со Одлуката на Владата на Република Северна 
Македонија, за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на Јавните 
установи за деца за 2024 година број 41-1536/3 од 30.01.2024 година, Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 13.03.2024 година, донесе 

 
  ОДЛУКА 

за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за пресметување 
на платите на давателите на јавни услуги и на директорот  во ЈОУДГ „Детска 

радост“- Гевгелија за 2024 година 
 
 

Член 1 
 Максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на 
давателите на јавни услуги и на директорот  во ЈОУДГ ,,Детска радост“ - Гевгелија             
за периодот од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година изнесува 81,6 денари. 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“, а ќе се применува од 01.01.2024 година. 
 
 
 
Бр.09-448/1                                           Претседател 
13.03.2024 год.                  на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                        Патрик Матх  с.р. 

---------------------------------------------------------------------     
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на 
бодот за пресметување на платите на државните службеници во  

ЈОУДГ   ,,Детска радост“ –Гевгелија  
за 20234година 

 
Се објавува  Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот за 

пресметување на платите на државните службеници во ЈОУДГ   ,,Детска радост“ –
Гевгелија за 2024 година, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата 
одржана на 13.03.2024 година. 

 
 
Бр.08-451/16 

           18.03.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“              бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 
294/21, 150/22 и 236/22 г.) и член 38 став (1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год. ), а 
во врска со Одлуката на Владата на РСМ за утврдување на вредност на бодот за 
пресметување на платите на државните службеници за 2024 година бр.41-1345/3 од 
22.01.2024г., Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 13.03.2024 година, 
донесе 
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О Д Л У К А 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на државните 

службеници во ЈОУДГ „Детска радост“- Гевгелија за 2024 година 
 
 

Член 1 
 Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници во ЈОУДГ 
"Детска радост" - Гевгелија за периодот од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година изнесува 
81,6 денари. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“, а ќе се применува од 01.01.2024 година. 
 
 
Бр.09-449/1                                           Претседател 
13.03.2024 год.                  на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                          Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 115 став (1) и член 118 став (4)  од Законот за основно образование 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 
06.03.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на в.д. директор на 

Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци 
 

1. На Елена Крстевска, со завршен  Педагошки факултет-одделенски наставник, 

вработена во Општинско Основно Училиште „Ристо Шуклев“ - Негорци и престанува 

мандатот на в.д. директор на Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“ - 

Негорци заради истек  на мандат. 

2.  

3. Елена Крстевска да биде распоредена на работа во ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, на 

работно место соодветно на нејзиниот вид и степен на стручна подготовка. 

      3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
                                                                                                            Градоначалник  
.                                                                                                      на општина Гевгелија 
                                                                    
                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
 
 
Бр.08-405/1 
06.03.2024 год 
Гевгелија 
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Врз основа на член 118 став (3) и (4) од Законот за основно образование („Службен 

весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 
06.03.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување Вршител на должноста  директор на 

Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“ - Негорци 
 
 

1. За вршител на должноста директор на Општинското Основно Училиште „Ристо 
Шуклев“ - Негорци до избор на нов директор по пат на јавен оглас, но не подолго од 
шест месеци, од денот на именувањето се именува: 

-  Доне Ристовски со завршен Факултет за физичко образование и спорт, наставник по 
ФЗО  вработен во Општинско Основно Училиште „Ристо Шуклев“ – Негорци. 

 
2. Именуваното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со актите на 

ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци, Законот за основно образование и другите законски 
прописи. 

 
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
 
 
                                                                                    Градоначалник 
                                                                               на општина Гевгелија 

 
                                                                                Андон Сарамандов с.р.                                                           
                                                                                  
 
 
Бр.08-406/1 
06.03.2024 год. 
Гевгелија 

------------------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 93 алинеа 1 од Законот за средно образование (Основен текст на 

законот „Сл.весник на РМ“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/2018 и „Сл.весник на 
РСМ“ бр. 229/20)  и член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 год.), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден  06.03.2024 год.  
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на  в.д. директор на 

Општинското Средно Училиште „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија 
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1. На Александар Делиџаков, со завршен Машински факултет-наставник по стручни 

предмети од машинска струка вработен во Средното Општинско Училиште „Јосиф 

Јосифовски“ – Гевгелија, му престанува мандатот на в.д. директор на Средното 

Општинско Училиште  „Јосиф Јосифовски“ -  Гевгелија заради истек на мандат. 

2. Александар Делиџаков да биде распореден на работа во СОУ „Јосиф Јосифовски“-

Гевгелија, на работно место соодветно на неговиот вид и степен на стручна 

подготовка.  

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“. 

                                                                                                            Градоначалник  
                                                                                                       на општина Гевгелија                                                                   
                                                                                                        Андон Сарамандов с.р. 
                                                                                      
Бр.08-409/1 
06.03.2024 год. 
Гевгелија 

------------------------------------------------------------------ 
 
Врз основа на член 93-в став 1 од Законот за средно образование (Основен текст на 

законот „Сл.весник на РМ“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/2018 и „Сл.весник на 
РСМ“ бр. 229/20)  и член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 год.), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден  06.03.2024 год.  
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на в.д. директор на 

Средно Општинското Училиште „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија 
 
1. За вршител на должноста директор на Средното Општинско Училиште „Јосиф Јосифовски“ 

- Гевгелија,  до избор на нов директор по пат на јавен оглас, но не подолго од 6 месеци од 
денот на именувањето, се именува: 

   - Александар Делиџаков, со завршен Машински факултет-наставник по стручни предмети од 
машинска струка, вработен во Средното Општинско Училиште „Јосиф Јосифовски“ – 
Гевгелија.  

 
2. Именуваното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со актите на 

Средното Општинско Училиште „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, Законот за средно 
образование и другите законски прописи. 

 
3. Ова Решение влегува на сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Гевгелија“.  
 
        Бр.08-410/1 
        06.03.2024 год                                                                                  Градоначалник  
        Гевгелија           на општина Гевгелија                                                                                                              
                                                                                                             Андон Сарамандов с.р. 
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 Врз основа на член 116 став (1) алинеа 1 од Законот за основно образование 
(„Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 
11.03.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за престанок на мандат на в.д. директор на 

Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци 
 
 

1. На Доне Ристовски, со завршен  Факулетет за физичко образование и спорт, вработен 

во Општинско Основно Училиште „Ристо Шуклев“-Негорци му престанува мандатот на 

в.д. директор на Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“-Негорци на лично 

барање. 

 

2. Доне Ристовски да биде распореден на работа во ООУ „Ристо Шуклев“-Негорци, на 

работно место соодветно на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

 

      3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 
 
 Бр.08-420/2                                                                                    Градоначалник  
 11.03.2024                                                                                на општина Гевгелија 
 Гевгелија                                                                    
                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------------      
 

 Врз основа на член 118 став (1), (3) и (4) од Законот за основно образование („Службен 
весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 
11.03.2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на Вршител на должноста директор на 

Општинското Основно Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци 
 
 

1. За вршител на должноста директор на Општинското Основно Училиште „Ристо 

Шуклев“-Негорци, до избор на нов директор по пат на јавен оглас, но не подолго од 6 

месеци од денот на именување, се именува: 

– Елена Крстевска, со завршен Педагошки факултет-професор по одделенска настава, 

вработена во Општинското Основно УчилиШте „Ристо Шуклев“-Негорци.  

2. Именуваното лице од точка 1 ги има сите права и обврски предвидени со актитет на 

ООУ „Ристо Шуклев“-Негорци, Законот за псновно образование и други законски 

прописи.  



            18.03.2024 год. – СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА-  Број  7     страна   88 
 
                                                                        
 

 
  

 

      3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 

 
 Бр.08-421/1                                                                                          Градоначалник  
 11.03.2024                                                                                      на општина Гевгелија 
 Гевгелија                                                                    
                                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 

 Врз основа на член 118 став (2) од Законот за основно образование („Службен весник 
на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 год.), Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 
11.03.2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за задолжување на Училишниот Одбор на 

 Основното Општинско Училиште „Ристо Шуклев“- Негорци 
 за објавување јавен оглас за избор на директор 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се задолжува Училишниот Одбор на Основното Општинско Училиште 
„Ристо Шуклев“ – Негорци, да објави јавен оглас за избор на директор на Основното 
Општинско Училиште „Ристо Шуклев“ – Негорци, при што целокупната постапка да биде 
завршена најдоцна пред истек на мандат на именуван директор. 
 

Член 2 
 Во јавниот оглас ќе бидат утврдени условите кои со закон треба да ги исполни 
кандидатот за директор, потребната документација, времето на траење на јавниот оглас и 
рокот во кој ќе се изврши изборот. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.08-422/1 
11.03.2024 година 
Гевгелија                                                                                           
                     Градоначалник 
                                                                                       на општина Гевгелија 
                                                                                        Андон Сарамандов с.р. 

                        
                                                                                 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 


